
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dokończenie termomodernizacji budynku Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Olsztynie wraz z przebudową strefy

wejścia głównego do budynku – etap I.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001325595

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 85

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-527

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 541 21 90

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: plsp_olsztyn@interia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/plastykolsztyn

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00281017/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 09:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00251614/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 12:30

Po zmianie: 
2022-08-05 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 12:45

Po zmianie: 
2022-08-05 12:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00281017/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-09-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00281017/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dokończenie termomodernizacji budynku Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Olsztynie wraz z przebudową strefy wejścia głównego do budynku – etap I.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001325595
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 85
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-527
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 541 21 90
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: plsp_olsztyn@interia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/plastykolsztyn
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00281017/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 09:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00251614/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



